

Świdnica, 28.08.2019 r.

WI. 272.10.2019

Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę gazu ziemnego wysokometanowego obejmująca – sprzedaż i dystrybucję gazu dla potrzeb jednostek organizacyjnych Powiatu Świdnickiego oraz Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Świdnicy - Regionalnego Szpitala Specjalistycznego „Latawiec”.

Zgodnie z art.38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Powiat Świdnicki informuje, że wpłynęły następujące zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia dla wyżej określonego zamówienia publicznego:

Pytanie nr 1) Dotyczy FORMULARZ RZECZOWO-CENOWY - załącznik do projektu umowy:

Wykonawca prosi o poprawienie opisu nagłówka poniższej kolumny wg poniższego wzoru: Kolumna 10: STAWKA OPŁATY STAŁEJ (~~zł~~ **gr/kWh/h**) za każdą godzinę okresu rozliczeniowego /DLA TARYFY W-5 i 6A/. Wykonawca prosi o ujednoczenie jednostek, aby były podane w zł, tak samo jak w poszczególnych wierszach kolumny 10.

Wykonawca prosi o wykreślenie „gr” i pozostawienie zapisu STAWKA OPŁATY STAŁEJ (zł/kWh/h) za każdą godzinę okresu rozliczeniowego /DLA TARYFY W-5 i 6A/”

Odpowiedź: W załączeniu poprawiony FORMULARZ – RZECZOWO - CENOWY stanowiący załącznik do projektu umowy

Pytanie nr 2) Dotyczy FORMULARZ RZECZOWO-CENOWY - załącznik do projektu umowy:

Wykonawca prosi o poprawienie opisu nagłówka poniższej kolumny wg poniższego wzoru, ponieważ opłata dystrybucyjna zmienna jest obliczana za kWh: Kolumna 11: OPŁATA DYSTRYBUCYJNA ZMIENNA złotych/ kwh ~~za 1 MIESIĄC~~.

Wykonawca prosi o wykreślenie „za MIESIĄC” i pozostawienie opisu kolumny „OPŁATA DYSTRYBUCYJNA ZMIENNA złotych/ kwh”

Odpowiedź: W załączeniu poprawiony FORMULARZ RZECZOWO - CENOWY stanowiący załącznik do projektu umowy

Powyższe jest obowiązujące dla wszystkich Wykonawców

Przewodniczący Komisji
Przetargowej

Łukasz Pełka

